tem in Domino. Noverit universitas vestra quod
nos promisimus karissimo domino nostro Ludovico

régi Francie illustri et karissime domine nostre

B. (Blanche), matri,ipsius, Francie regine, et ad hoc

etiam nos obligamus quod, quandocumque ab ipsis
fuerimus requisiti, burgenses Matisconenses facie-

mus accedere coram ipsis ad computandum et satis-

faciendum comiti Matisconensi super summa illa

pecunie que contra dictos burgenses in obsidione

Avinionis fuit adjudicata comiti supradicto.- Quod

nisi fecerimus, a domibus et turribus nostris Ma-

tisconensibus recedentes, eas mandato domini

regis et regine, eorum patentes litteras deferenti;

sine difficultate aliqua reddemus, et similiter de

eisdem domibus et turribus faciemus pro entendâ

ipsorum, si eam voluerint habere. Actum Pari-~

sius, anno Domini M*'ce" xx° octavo, mense martio.

Sceaud'Haymon,évêqnede Maçon erreblanche,doublequeue;
décritdansl'Inventairesousle n° 6671.

i989 Paris. 1228-29. Mars.

Obligatio decani et capituli ~]'SCOHCKS!'Sde SO~M-

tione peCMH:'<Bqua, in obsidione Avinionis, erga
comitem ~~COMëMSeH!M!M/C~J~M?'KH~.

(J. 259. Màcoa,ne2. Originalscellé.)

Omnibus ad quos littere presentes pervenerint
S. (Seguinus), decanus totumque capitulum Matisco"
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nense, salutem in Domino. Noverit universitas

vestra quod nos promisimus karissimo domino nos-

tro regi Francie illustri et karissime domine nostre

B. (Blanche), matri ipsius, Francie regine, et ad hoc

nos etiam obligamus quod, quandocumque ab ipsis
fuerimus requisiti, accedemus coram ipsis ad com-

putandum et satisfaciendum comiti Matisconensi

super summa illa pecunie que contra nos in obsi-

dione Avinionis fuit adjudicata comiti supradicto.

-Quod nisi fecerimus, a turribus et domibus, quas
dominus rex perinde tenebat, recedentes, eas man-

dato domini regis et regine, eorum patentes litteras

deferenti, sine difEcuItate aliqua reddemus, et si-

militer de eisdem domibus et turribus faciemus pro

emenda, si eam a nobis voluerint habere. -Actum

Parisius, anno Domini M° ce" vicesimo octavo,

mense marcio.

Sceau du chapitre de Saint-Vincent de Mâcon; cire brune,
double queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 7209.

i990 1228-29. 4 avril avant Pâques.

(J. 259. Maçon, n° 1. Original scellé.)

Johannes Matisconensis comes et Aales uxor ejus notum

faciunt se dilecto et fideli suo Jocceranno Grosso, domino

Branceduni, quinquaginta libratas Matisconensium, an-

nui et perpetui redditus, ex pedagio Matisconensi, quot-
annis in festo Assumptionis D. Mariag, ab eo vel ejus
heredibus percipiendas, in augnientationem feodi contu-